
  

Internal 

www.bts-legal.com 
 

Sīkfailu lietošanas uznirstošais logs/reklāmkaroga informācija  
 

* Ja vien lietotājs nav noklikšķinājis uz krustiņa („X”), lai aizvērtu reklāmkarogu, un/vai nav 
noklikšķināts uz krustiņa („X”), lietotāja ierīcē nedrīkst instalēt sīkfailus, kurus var izmantot ar 

piekrišanu (pielāgošanas sīkfailus, analītikas sīkfailus u. tml.). 

 
 
 
 

Pārvaldīt sīkfailu preferences                                                                       

Mēs izmantojam vairāku veidu sīkfailus, lai nodrošinātu mūsu vietnes darbību, analīzi un 

personalizētu jūsu redzamo saturu, piemēram, atceroties jūs katru reizi, kad apmeklējat vietni. Ja 

atspējojat noteiktus sīkfailus, iespējams, nevarēsiet izmantot dažas mūsu vietnes funkcijas vai 

personalizētu pieredzi. Šeit varat izvēlēties mūsu izmantoto sīkfailu veidu. 

Obligāti nepieciešamās sīkdatnes 

Šie sīkfaili ir būtiski vietnes pareizai darbībai, un tos nevar atspējot. 

Analītikas sīkfaili 

Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai uzlabotu jūsu vietnes lietošanas pieredzi. Analītiskie sīkfaili ļauj mums 

saprast, kā jūs lietojat tīmekļa vietni (piemēram, kuras lapas apmeklējat, apmeklējuma ilgums). 

Šādā veidā mēs varam uzlabot piedāvāto saturu. 

Detalizēta informācija 
Ja jums rodas jautājumi par mūsu sīkfailu politiku un jūsu izvēli, lūdzu, sazinieties ar mums 
(https://atu.com.tr/about-us/contact/) 

Pieņemt visu Noraidīt visu Pieņemt pašreizējo 
atlasi 

https://atu.com.tr/about-us/contact/


  

Internal 

www.bts-legal.com 
 

SĪKFAILU PAZIŅOJUMS 
 
 

Pēdējās atjaunināšanas datums: ..../...../... 
 
ATU TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ (turpmāk tekstā – „ATU” vai „Uzņēmums”) mēs 
izmantojam dažas tehnoloģijas, piemēram, sīkfailus, pikseļus, grafikas apmaiņas formātus („sīkfaili”), lai 
uzlabotu jūsu pieredzi mūsu tiešsaistes mediju apmeklējumu laikā. Šo tehnoloģiju izmantošana tiek 
veikta saskaņā ar tiesību aktiem, galvenokārt Personas datu aizsardzības likumu Nr. 6698 („PDP likums”), 
kas uz mums attiecas.  
 
Šī Sīkfailu paziņojuma mērķis ir sniegt jums informāciju par personas datu apstrādi, kas iegūti, ja sīkfailus 
izmanto tīmekļa vietnes lietotāji/dalībnieki/apmeklētāji („datu subjekts”) mūsu pārvaldītās ATU tīmekļa 
vietnes („tīmekļa vietne”) darbības laikā. Šajā Sīkfailu paziņojumā mēs vēlamies jums izskaidrot, kāda 
veida sīkfailus mēs izmantojam un kādiem nolūkiem mēs tos izmantojam savā tīmekļa vietnē, kā arī to, 
kā jūs varat kontrolēt šos sīkfailus.  
 
ATU mēs varam pārtraukt izmantot sīkfailus, ko izmantojam savā tīmekļa vietnē, mainīt to veidus vai 
funkcijas vai pievienot mūsu tīmekļa vietnei jaunus sīkfailus. Tāpēc mēs paturam tiesības jebkurā laikā 
pēc saviem ieskatiem grozīt Sīkfailu paziņojuma nosacījumus. Visu veidu izmaiņas, kas veiktas pašreizējā 
Sīkfailu paziņojumā, stājas spēkā pēc to publicēšanas tīmekļa vietnē vai jebkurā publiski pieejamā 
plašsaziņas līdzeklī. Pēdējās atjaunināšanas datumu var atrast šī Sīkfailu paziņojuma sākumā. 
 
Lai iegūtu detalizētu informāciju par jūsu personas datu apstrādi, ko veic Uzņēmums, iesakām izlasīt 
„ATU TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ Personas datu aizsardzības un apstrādes politiku”, kas 
pieejama tīmekļa vietnē [www.atu.com.tr].  
 
Kas ir sīkfails? 
 
Sīkfaili ir nelieli datu elementi, kas tiek saglabāti jūsu pārlūkprogrammā, kad apmeklējat kādu tīmekļa 
vietni. Šie dati ļauj tīmekļa vietnei atcerēties noteiktu informāciju par jums, kas palīdz tīmekļa vietnei 
nodrošināt labāku un personalizētāku lietotāja pieredzi. 
 
Kādi sīkfaili tiek izmantoti kādiem nolūkiem?  
 
Vispārīgi  
 
ATU mēs savā tīmekļa vietnē izmantojam sīkfailus dažādiem mērķiem, un, izmantojot šos sīkfailus, mēs 
apstrādājam jūsu personas datus. Šie mērķi galvenokārt ir šādi: 
 
– Tīmekļa vietnes darbībai nepieciešamo pamatfunkciju nodrošināšana. Piemēram, lai 

dalībniekiem, kuri ir pierakstījušies, nevajadzētu atkārtoti ievadīt paroles, apmeklējot dažādas 
tīmekļa vietnes lapas.  

– Tīmekļa vietnes analīze un tās darbības uzlabošana. Piemēram, integrējot dažādus serverus, kuros 
darbojas tīmekļa vietne, nosakot apmeklētāju skaitu, kuri apmeklē tīmekļa vietni, un attiecīgi veicot 
darbības iestatījumus vai atvieglojot apmeklētājiem meklēto lietu atrašanu.  

http://www.atu.com.tr/tr/


  

Internal 

www.bts-legal.com 
 

– Tīmekļa vietnes funkcionalitātes uzlabošana un lietošanas ērtuma nodrošināšana. Piemēram, 
kaut ko kopīgojot tīmekļa vietnē, izmantojot trešo pušu sociālo mediju kanālus; atceroties tīmekļa 
vietni apmeklējušo apmeklētāju lietotājvārda informāciju vai meklēšanas tēmas turpmākajos 
apmeklētāju apmeklējumos. 

Jūsu personas dati tiks apstrādāti, izmantojot būtiskos sīkfailus saskaņā ar PDP likuma 5. panta 2. punkta 
c) apakšpunktu: „Līguma pušu personas datu apstrāde ir nepieciešama, ja tā ir tieši saistīta ar līguma 
noslēgšanu vai izpildi” un f) apakšpunktu: „Datu apstrāde ir nepieciešama datu pārziņa likumīgajām 
interesēm, ar nosacījumu, ka šī apstrāde nepārkāpj datu subjekta pamattiesības un pamatbrīvības”, kā 
arī izmantojot darbības un analītikas sīkfailus, pamatojoties uz jūsu skaidru piekrišanu saskaņā ar PDP 
likuma 5. panta 1. punktu. 

ATU jūsu personas dati Sīkfailu politikas ietvaros tiks nodoti trešajām personām, no kurām mūsu 
uzņēmums gūst labumu, mūsu biznesa partneriem Turcijā un ārvalstīs, mūsu akcionāriem, tostarp, bet 
ne tikai, Aéroports de Paris Group, mūsu piegādātājiem Turcijā un ārvalstīs, kā arī mūsu grupas 
uzņēmumiem Turcijā un ārvalstīs, tikai iepriekš minētajiem mērķiem un saskaņā ar PDP likuma 8. un 
9. pantā paredzētajiem nosacījumiem. 

Mūsu tīmekļa vietnē izmantotie sīkfaili 
Turpmāk varat atrast dažādus sīkfailu veidus, ko mēs izmantojam mūsu tīmekļa vietnē.  

Sīkfailu veidi pēc lietošanas ilguma: 
Mūsu tīmekļa vietnē tiek izmantoti sesijas sīkfaili un pastāvīgie sīkfaili atkarībā no to lietošanas ilguma. 
Sesijas sīkfaili tiek izmantoti, lai nodrošinātu sesijas nepārtrauktību, un tiek dzēsti, kad aizverat 
pārlūkprogrammu. Savukārt pastāvīgie sīkfaili netiek dzēsti, kad pārlūkprogramma tiek aizvērta, un tiek 
automātiski dzēsti noteiktā datumā vai pēc noteikta perioda. 

Sīkfailu veidi pēc puses: 
Tas, vai sīkfails ir pirmās puses vai trešās puses sīkfails, ir atkarīgs no tā, vai sīkfailu ievieto apmeklētā 
tīmekļa vietne vai domēns. Pirmās puses sīkfailus tieši ievieto mūsu tīmekļa vietne. Savukārt trešo pušu 
sīkfailus ievieto cits domēns, nevis tas, kuru jūs apmeklējat. 

Sīkfailu veidi pēc paredzētā lietojuma: 

Būtiskie sīkfaili 

Dažu sīkfailu izmantošana ir absolūti nepieciešama, lai mūsu tīmekļa vietne darbotos pareizi. Piemēram, 
identifikatora sīkfaili, kas tiek aktivizēti, kad jūs piesakāties mūsu tīmekļa vietnē, ļauj turpināt jūsu aktīvo 
pieteikšanās procesu, kad jūs pārejat no vienas mūsu tīmekļa vietnes lapas uz citu.  
 

Funkcionalitātes un analītikas sīkfaili 
Izmantojot šos sīkfailus, mēs varam analizēt, kā jūs izmantojat mūsu tīmekļa vietni un tās darbību, un 
uzlabot jums sniegtos pakalpojumus. Piemēram, ar šo sīkfailu palīdzību mēs varam noteikt, kuras lapas 
apmeklētāji aplūko visbiežāk, vai mūsu tīmekļa vietne darbojas pareizi un kādas ir iespējamās problēmas. 
 
 



  

Internal 

www.bts-legal.com 
 

Sīkfails Sīkfaila 
nodrošinātājs 

Apraksts Glabāšanas 
periods 

Sīkfaila 
veids 

_lscache_vary Atu.com.tr Šis sīkfails saglabā LiteSpeed 
kešatmiņas informāciju. To 
izmanto, lai pārbaudītu, vai lapas 
ir mainījušās. 

1 diena Būtisks 

pll_language Atu.com.tr Šis sīkfails saglabā lietotāja 
izvēlēto valodas informāciju. 

1 gads Būtisks 

Cc_cookie Atu.com.tr Tas nodrošina apmeklētāju 
nepārprotamas piekrišanas 
preferenču reģistrāciju. 

6 mēneši Būtisks 

_ga .atu.com.tr (Google Analytics) Identifikācija, 
ko izmanto, lai aprakstītu 
lietotājus. 

2 gadi Analītikas 

_ga_Z3Q8ZRMP5Q .atu.com.tr (Google Analytics) Identifikācija, 
ko izmanto, lai aprakstītu 
lietotājus. 

2 gadi Analītikas 

 
 
Kā es varu kontrolēt sīkfailu lietošanu? 
Mainot pārlūkprogrammas iestatījumus vai izmantojot sīkfailu paneli, jums ir iespēja pielāgot savu izvēli 
attiecībā uz sīkfailiem.  
 

Adobe Analytics http://www.adobe.com/uk/privacy/opt-out.html 
 

AOL https://help.aol.com/articles/restore-security-settings-and-enable-cookie-
settings-on-browser 

Google Adwords  https://support.google.com/ads/answer/2662922?hl=en  

Google Analytics https://tools.google.com/dlpage/gaoptout  

Google Chrome http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647 
 

Internet Explorer https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-
delete-manage-cookies 

MozillaFirefox http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies 
 

Opera http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/ 
 

Safari: https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR 

 
Kādas tiesības jums ir kā datu subjektam? 
Pamatojoties uz PDP likuma 11. pantu, datu subjektiem ir šādas tiesības:  

• Uzzināt, vai personas dati tiek vai netiek apstrādāti. 

• Ja personas dati tiek apstrādāti, pieprasīt ar to saistīto informāciju. 

• Uzzināt personas datu apstrādes nolūku un to, vai tie tiek izmantoti saskaņā ar nolūku. 

• Zināt trešās personas, kurām Turcijā un ārzemēs tiek nodoti personas dati. 

http://www.adobe.com/uk/privacy/opt-out.html
https://help.aol.com/articles/restore-security-settings-and-enable-cookie-settings-on-browser
https://help.aol.com/articles/restore-security-settings-and-enable-cookie-settings-on-browser
https://support.google.com/ads/answer/2662922?hl=en
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies
http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/
https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR


  

Internal 

www.bts-legal.com 
 

• Ja personas dati tiek apstrādāti nepilnīgi vai nepareizi, pieprasīt to labošanu un pieprasīt, lai par 
jebkuru šajā kontekstā veikto darbību tiktu paziņots trešajām personām, kurām tiek nodoti 
personas dati. 

• Neņemot vērā, ka personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar PDP likuma un citu attiecīgo tiesību 
aktu noteikumiem, pieprasīt, lai personas dati tiktu dzēsti vai iznīcināti, ja apstrādes iemesli 
vairs nepastāv, un lai par jebkuru šajā kontekstā veikto darbību tiktu paziņots trešajām 
personām, kurām tiek nodoti personas dati.  

• Iebilst pret rezultātu rašanos pret pašu personu, analizējot datus, kas apstrādāti tikai ar 
automatizētu sistēmu palīdzību. 

• Pieprasīt kompensāciju par kaitējumu, kas radies nelikumīgas personas datu apstrādes 
rezultātā.  

 
Ja savus pieprasījumus, kas attiecas uz jūsu minētajām tiesībām, nosūtāt mums, izmantojot veidus, kas 
norādīti „ATU Turizm İşletmeciği Anonim Şirketi datu subjekta pieteikuma veidlapā”, kas pieejama 
tīmekļa vietnē [www.atu.com.tr], jūsu pieteikumi tiks izvērtēti un pabeigti pēc iespējas ātrāk, bet ne 
vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienu laikā. Svarīgi, lai par pieprasījumiem netiktu iekasēta maksa, tomēr 
Uzņēmums patur tiesības iekasēt maksu, pamatojoties uz PDP pārvaldes noteikto tarifu. 
 
Datu subjekts apņemas, ka informācija, uz kuru attiecas šis Sīkfailu paziņojums, ir pilnīga, pareiza un 
atjaunināta un ka gadījumā, ja šajā informācijā ir notikušas izmaiņas, viņš nekavējoties atjauninās šo 
informāciju. Ja datu subjekts nesniedz atjauninātu informāciju, Uzņēmums neuzņemas nekādu atbildību. 
 
Ja datu subjekts iesniedz pieprasījumu, kas neļauj Uzņēmumam izmantot kādu no viņa personas datiem, 
viņš piekrīt, ka nevar pilnībā izmantot tīmekļa vietnes darbību, un paziņo, ka uzņemas jebkādu atbildību, 
kas izriet no šī konteksta. 

 

http://www.atu.com.tr/tr/

